Вестник муниципального образования города Бердска №24
от 9 октября 2020 года, приложение к газете «Бердские новости» №41/1 от 9 октября 2020 года

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
(тридцать девятая (внеочередная) сессия)
08 октября 2020 года                                     № 409

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Бердска от 19.12.2019 № 337
«О бюджете города Бердска на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городе Бердске, Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов города Бердска от 19.12.2019 №337 «О бюджете города Бердска на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изменения:
1) в подпункте 1 пункта 1 цифры «3 082 693,1» заменить цифрами «3 105 593,1»;
2) в подпункте 2 пункта 1 цифры «3 142 807,9» заменить цифрами «3 165 707,9»;
3) изложить таблицу 1 приложения 2 в редакции таблицы 1 в соответствии с приложением 1 к настоящему решению;
4) изложить таблицу 1 приложения 3 в редакции таблицы 1 в соответствии с приложением 2 к настоящему решению;
5) изложить таблицу 1 приложения 4 в редакции таблицы 1 в соответствии с приложением 3 к настоящему решению;
6) изложить таблицу 1 приложения 7 в редакции таблицы 1 в соответствии с приложением 4 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

Глава города Бердска                                              Председатель Совета депутатов

__________________/Е.А.Шестернин                   ________________/В.А.Голубев

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к решению Совета депутатов города Бердска четвертого созыва

от 08.10.2020 № 409
«ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к решению Совета депутатов города Бердска четвертого созыва
от 19.12.2019 № 337

Таблица 1
Распределение бюджетных ассигнований на 2020 год по разделам и подразделам, муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности,

группам видов расходов классификации расходов бюджетов
(тыс. рублей)

Наименование РЗ ПР КЦСР КВР Сумма
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 00     206 981,2
Функционирование высшего должностного лица субъекта Россий-
ской Федерации и муниципального образования 01 02     3 104,1
Непрограммное направление расходов на обеспечение органов местного самоуправления 01 02 7700000000   2 517,2
Глава муниципального образования 01 02 7700001110   2 517,2
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций го-
сударственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, орга-
нами управления государственными внебюджетными фондами 01 02 7700001110 100 2 517,2
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 01 02 7700001110 120 2 517,2
Иные непрограммные направления бюджета 01 02 9900000000   587,0
Реализация мероприятий за счет средств Резервного фонда Правительства Новосибирской области 01 02 9900020540   587,0
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций го-
сударственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, орга-
нами управления государственными внебюджетными фондами 01 02 9900020540 100 587,0
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 01 02 9900020540 120 587,0
Функционирование законодательных (представительных) органов государствен-
ной власти и представительных органов муниципальных образований 01 03     3 924,1
Непрограммное направление расходов на обеспечение органов местного самоуправления 01 03 7700000000   3 924,1
Расходы на оплату труда и содержание аппарата управления пред-
ставительного органа местного самоуправления 01 03 7700001990   2 168,8
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций го-
сударственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, орга-
нами управления государственными внебюджетными фондами 01 03 7700001990 100 2 167,8
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 01 03 7700001990 120 2 167,8
Иные бюджетные ассигнования 01 03 7700001990 800 1,0
Уплата налогов, сборов и иных платежей 01 03 7700001990 850 1,0
Председатель представительного органа муниципального образования 01 03 7700004110   1 755,2
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций го-
сударственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, орга-
нами управления государственными внебюджетными фондами 01 03 7700004110 100 1 755,2